USRV - UFFICIOV DI PADOVA - EDUC. FISICA E SPORTIVA

FASE REGIONALE NUOTO || GRADO

Olimpyawin Modulo Nuoto

50m 50m 50m 50m 4x50 6x50 Dettaglio Punteggi
Class. Scuola/lstituto Comune Pv St.Lib. Dorso_Rana _Farf.  Mista  St.Lib. in ordine crescente Punti
- Categoria Allieve
1 LIC. CLAS. BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA VI 06,00 - 02,00 - 01,00 - 01,00 - 01,00 - 01,00 1,00- 1,00- 1,00- 1,00- 2,00- 6,00 12,00
2 LICEO DA VINCI TREVISO TV 02,00 - 01,00 - 04,00 - 03,00 - 02,00 - 02,00 1,00- 2,00- 2,00- 2,00- 3,00- 4,00 14,00
3 L.S. "GALILEI" DOLO VE 03,00 - 03,00 - 02,00 - 05,00 - 03,00 - 03,00 2,00- 3,00- 3,00- 3,00- 3,00- 5,00 19,00
4 L.S. CURIEL PADOVA PD 01,00 - 08,00 - 03,00 - 02,00 - 04,00 - 04,00 1,00- 2,00- 3,00- 4,00- 4,00- 8,00 22,00
5 [ISGALILEI /TIZIANO BELLUNO BL 07,00 - 04,00 - 05,00 - 06,00 - 05,00 - 05,00 4,00- 5,00- 5,00- 5,00- 6,00- 7,00 32,00
6 LS GALILEI VERONA VR 05,00 - 05,00 - 06,00 - 04,00 - 06,00 - 06,00 4,00- 5,00- 5,00- 6,00- 6,00- 6,00 32,00
Nc. L.S."PALEOCAPA" ROVIGO RO 04,00 - 00,00 - 07,00 - 00,00 - 07,00 - O700 e
- Categoria Allievi
1 L.S."GALILEI" DOLO VE 01,00 - 03,00 - 04,00 - 01,00 - 02,00 - 01,00 1,00- 1,00- 1,00- 2,00- 3,00- 4,00 12,00
2 ITISPLANCK VILLORBA TV 02,00 - 02,00 - 03,00 - 06,00 - 03,00 - 03,00 2,00- 2,00- 3,00- 3,00- 3,00- 6,00 19,00
3 I.I.S. NEWTON CAMPOSAMPIERO PD 05,00 - 05,00 - 01,00 - 05,00 - 05,00 - 02,00 1,00- 2,00- 5,00- 5,00- 5,00- 5,00 23,00
4 IIS POLO TECNICO ADRIA RO 06,00 - 07,00 - 06,00 - 02,00 - 01,00 - 04,00 1,00- 2,00- 4,00- 6,00- 6,00- 7,00 26,00
5 IMS G.VERONESE S.BONIFACIO VR 04,00 - 01,00 - 07,00 - 04,00 - 06,00 - 06,00 1,00- 4,00- 4,00- 6,00- 6,00- 7,00 28,00
6 I[ISGALILEI /TIZIANO BELLUNO BL 07,00 - 06,00 - 05,00 - 07,00 - 07,00 - 05,00 5,00- 5,00- 6,00- 7,00- 7,00- 7,00 37,00
Nc. LIC.SC. TRON SCHIO VI 03,00 - 04,00 - 02,00 - 03,00 - 0400 - OO e

Olimpyawin - Nuoto



